360051 КБР, г. Нальчик, ул. Лермонтова, д.22,   ОГРН 1140700000264, ИНН 0725991246,  КПП 072501001

тел.(8662) 42-40-23, факс:(8662)42-56-29, regoperator.07@mail.ru

«16» мая 2016 года

ПРИКАЗ № 13/2

Об утверждении Кодекса этики и служебного поведения работников

Некоммерческого фонда «Региональный оператор капитального

ремонта многоквартирных домов Кабардино-Балкарской Республики»

В целях реализации статьи 13.3 Федерального закона от 25.12.2008 года

№ 273-ФЗ «О противодействии коррупции», обеспечения защиты законных

прав и интересов работников Некоммерческого фонда «Региональный

оператор капитального ремонта многоквартирных домов Кабардино-

Балкарской Республики», п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить прилагаемый Кодекс этики и служебного поведения

работников Некоммерческого фонда «Региональный оператор капитального

ремонта многоквартирных домов Кабардино-Балкарской Республики».

2. Сектору делопроизводства и кадровой работы ознакомить с

Кодексом всех работников Регионального оператора под роспись.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Генеральный директор       А. Шогенов

mailto:regoperator.07@mail.ru

С приказом ознакомлены:

№ Ф.И.О. Занимаемая должность Подпись

1 Кожаев Мурат Умат-Гериевич Начальник отдела

2 Хапачев Анзор Борисович Начальник отдела

3 Хагундоков Аслан Борисович Начальник отдела

4 Кучменова Лолита Нуралиевна Заведующий сектором

5 Башиева Мадина Анатольевна Главный бухгалтер

6 Казова Ляна Ахмедовна Старший бухгалтер

7 Уянаева Камилла Алиевна Старший бухгалтер

8 Альтудов Виктор Борисович
Администратор информационной

безопасности вычислительной сети

9 Кумахов Касболат Султанович Программист

10 Баксанова Лиана Мусабиевна Инженер

11 Дзагоев Тимур Русланович Инженер

12 Казанов Амдулчерим Анатольевич И.о. начальника отдела

13 Альцагиров Владимир Хажмурзович Юрисконсульт

14 Губачиков Борис Адамович Юрисконсульт

15 Халакоев Аслан Мухамедович Юрисконсульт

16 Кашежева Залина Хажисмельевна Специалист абонентского отдела

17 Таова Элла Арсеновна Специалист абон. отдела

18 Куважуков Рустам Мухамедович Специалист абон. отдела

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30